

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-375-001			Viaticos a empleados del Ayto.						
							Saldo inicial :	0.00	
03/Ene/2019	Egresos	9	ESTAC. ALIMENTOS (VIATICO..	CH 5518		741.60		741.60	
04/Ene/2019	Egresos	14	BOLETOS CAMION,ALIMENTO..	CH 5520		2,257.50		2,999.10	
11/Ene/2019	Egresos	28	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5526		2,250.80		5,249.90	
16/Ene/2019	Egresos	73	ALIMENTOS, ESTAC. (VIATICO..	CH 5535		1,796.50		7,046.40	
16/Ene/2019	Egresos	75	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5537		208.48		7,254.88	
21/Ene/2019	Egresos	100	CASSETAS (DESASTRE NATUR..	CH 5546		833.00		8,087.88	
23/Ene/2019	Egresos	107	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5547		1,566.99		9,654.87	
30/Ene/2019	Egresos	126	ESTAC. ALIMENTOS (VIATICO..	CH 5552		877.00		10,531.87	
05/Feb/2019	Egresos	15	ESTAC. ALIMENTOS (VIATICO..	CH 5564		1,722.01		12,253.88	
20/Feb/2019	Egresos	55	ESTAC. ALIMENTOS (VIATICO..	CH 5570		1,993.78		14,247.66	
22/Feb/2019	Egresos	72	ALIMENTOS Y COMBUSTIBLE ..	CH 5574		472.00		14,719.66	
28/Feb/2019	Egresos	89	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5577		1,603.50		16,323.16	
04/Mar/2019	Egresos	9	ALIMENTOS /(VIATICOS)	CH 5582		2,380.51		18,703.67	
06/Mar/2019	Egresos	23	ALIMENTOS (PRESIDENTE Y ..	TR 527010		1,520.00		20,223.67	
06/Mar/2019	Egresos	25	PAQUETE AEREO PRESIDENT..	TR 549007		11,283.11		31,506.78	
11/Mar/2019	Egresos	34	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5588		1,338.30		32,845.08	
19/Mar/2019	Egresos	60	ALIMENTOS, ESTACIONAMIE..	CH 5596		1,623.01		34,468.09	
20/Mar/2019	Egresos	68	ESTACIONAMIENTOS (VIATIC..	TR 850013		189.00		34,657.09	
20/Mar/2019	Egresos	69	VIAJE DE PRESIDENTE AL CO..	CH 5599		8,871.00		43,528.09	
22/Mar/2019	Egresos	72	ESTAC. ALIMENTOS (VIATICO..	CH 5602		533.60		44,061.69	
26/Mar/2019	Egresos	86	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5605		769.99		44,831.68	
01/Abr/2019	Egresos	2	ALIMENTOS, COMBUSTIBLES ..	CH 5610		2,560.99		47,392.67	
05/Abr/2019	Egresos	30	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5622		368.20		47,760.87	
08/Abr/2019	Egresos	36	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5626		400.00		48,160.87	
22/Abr/2019	Egresos	78	ALIMENTOS, ESTACIONAMIE..	CH 5637		240.00		48,400.87	
23/Abr/2019	Egresos	92	ESTAC. PEAGE ALIMENTOS, ..	CH 5642		2,713.00		51,113.87	
23/Abr/2019	Egresos	94	ALIMENTOS, BOLETOS CAMI..	CH 5644		1,699.00		52,812.87	
02/May/2019	Egresos	3	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5654		593.00		53,405.87	
02/May/2019	Egresos	4	ALIMENTOS, ESTACIONAMIE..	CH 5655		367.00		53,772.87	
06/May/2019	Egresos	14	ESTACIONAMIENTO, ALIEMNT..	CH 5660		985.00		54,757.87	
07/May/2019	Egresos	28	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5664		784.00		55,541.87	
13/May/2019	Egresos	37	ESTACIONAMIENTOS (VIATIC..	CH 5668		156.00		55,697.87	
13/May/2019	Egresos	39	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5670		546.00		56,243.87	
17/May/2019	Egresos	68	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5676		919.80		57,163.67	
20/May/2019	Egresos	75	ESTACIONAMIENTOS, ALIME..	CH 5681		1,003.00		58,166.67	
29/May/2019	Egresos	109	ESTACIONAMIENTOS, ALIME..	CH 5691		1,875.00		60,041.67	
04/Jun/2019	Egresos	9	BOLETOS DE AVION Y VIATIC..	CH 5698		13,668.00		73,709.67	
04/Jun/2019	Egresos	10	ESTACIONAMIENTOS, ALIME..	CH 5699		627.00		74,336.67	
07/Jun/2019	Egresos	21	ESTACIONAMIENTOS, ALIME..	CH 5703		183.00		74,519.67	
25/Jun/2019	Egresos	74	ALIMETNOS (VIATICOS)	CH 5715		1,475.50		75,995.17	
26/Jun/2019	Egresos	84	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5718		1,059.22		77,054.39	
04/Jul/2019	Egresos	18	ALIMENTOS, TRANSPORTE (V..	CH 5728		330.00		77,384.39	
05/Jul/2019	Egresos	20	ALIMENTOS, COMBUSTIBLE (..	CH 5730		2,231.32		79,615.71	
09/Jul/2019	Egresos	31	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5733		1,015.60		80,631.31	
17/Jul/2019	Egresos	64	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5739		1,405.00		82,036.31	
24/Jul/2019	Egresos	85	ALIMENTOS, PASAJES, GASO..	CH 5745		3,139.00		85,175.31	
29/Jul/2019	Egresos	100	ALIMENTOS (VIATICOS)	CH 5747		3,606.00		88,781.31	
					Total:	88,781.31	0.00	88,781.31	
					Total:	88,781.31	0.00	88,781.31	